3^o ps 34

Tractatus.II.

gnitoq; qnōnūlū dicti ordinis prectores dum
maloz; qz eis ex emidie ordiis rācēdūt auctēz
vendicare ac vslurpare būspib; voluerit; vera
subditoz; p̄fari ordiis ad flos platos obia sub-
mouebat. Tñi p̄turbationes in cōtinuitate multa
inutiles fūt discurſus z grauiā scādā fuerat
exca in magnā ipsius ordiis iactūra p̄judicū
z detrimēnto. Ira frequentissima editiū tenet;

Secunde partis

z humilitate sc̄m euagelium dñi nři ieu xp̄i qđ firmiter pmissum obsumv̄t ydem frē ex
st̄tēs p t̄p h̄mōl prectores dicta romane eccl̄e cardinalis successus tib⁹ petuerūt a se
de apicula; et habuerūt sed alio eodem dñe
cōputat̄ foris b̄n z licite a certe tib⁹ cō
tra suam p̄stat̄ nūmim expendit̄ dicunt̄ in
plurib⁹ qđ qđlin ipso ordine grauia turbatiōne
z scandalū fuit exuta. Illos igit̄ vir idem odo
in sua p̄fēma ḡet p̄maneat de v̄tū in virtutē
et erat efficac̄ qđ qđbuslīt amotie predis era
dicta qđ sp̄nile z tribulatio fructum nō soli cō
fuerūt et v̄berloze affterat ad faciale tubo
turbationis z scandalū h̄mōl iu exponerūt.
Et ne oianſ in posterū p̄uidere z eiūdēm
ordi p̄tectorib⁹ qđ erunt pro tpe cōz nullus sit
ad p̄is oianſ p̄tector: trāfgesit̄ sūt
p̄parte occasiōnem tollere efficac̄ remedio
ciuitatis autē apicula eiſtē p̄tectorib⁹ distric̄tū
inh̄bēm p̄fūntū qđcūs ordinata statuta si
se disposita ac ordinata flatuenda z dispone
da z ḡfisita vel p̄cupitalia vel custodialia capla
int̄ingere: reprobare: corrigere: suspēdere: aut
disperare fip̄is p̄fūntū fea trār̄ et vel coz aliquod
qđlibet imitare n̄t cōtra p̄missos articulos
in p̄fata l̄a yr p̄fert̄ positos vel aliquod ipsoz
explicēre manifeste: aut quācūq; plātu seu offi
ciali dicti ordi seu alieū loci tūtū et quo
cūq; nois nūcupat̄ ponere feu iūtū reuertat̄ de
ponere destituere seu p̄uare: aut a suo officio si
spēdere fini sp̄dicere super libero eius exercitio
quoniammodo: aut aliqūz fr̄m oīe antedicti
ad lectoziātū: aut quācūq; lecturā seu studiū
vel gradu p̄muore: aut p̄notos ab eis remo
vēre: etiam reuocare: aut de loco ad locum
mittere vel mutare: sūt alii strār̄ cōdūt̄
eundi ad qđcūq; monasteriū: vel loci alum
aut dñm vel aliam plōnam h̄mūm imigrit̄ z ne
inquin̄ sp̄tū singularem fr̄m ordi memori
ti de quoq; criminē vel debito punire aut a
pena seu finia liberare: aut eam mīme augere vel
imitare: aut etiam alii fr̄i locū cameraz cel
la liboz vel alias res dicti ordis concedere vel
et iūfū deputare: et quācūq; p̄ platos eiūdēm
ordi: aut alios deputata quāl̄ amouere: nec
etia de reb⁹: aut correctione s̄m dicti ordis cō
tra in p̄missis casti: tentis in p̄fata la fea eous
aliquo alieū: iti omittere se quoniamlītū g
p̄tēra.

De privilegiis trium ordinū scī. &c.

Tractatus.II.

psone errarent ipsorum fr̄m querelas audire seu de ipsoz cause et negotijs praeterea lras et declaratio- tioes h̄m̄ intromittere se quoquo mō preſumāt; si current iugilant et int̄dant ut ei pro prior eoz off̄t et p̄fati sci. sc. et pacifico ſedis iten tru extit̄ ipso ordinē in geto trango et pacifi co ſtatu p̄fuerare et augere ab iugnaliib⁹ mole ſtantib⁹ p̄turbatib⁹ p̄tregere defendere et tueri ne fecus agēdo ordinē p̄fatum no ſoluz n̄ pre gat p̄fuerent et exalpet ut tenet; si in alia ſua r̄n p̄nitent et dicti ordini detrimētūm et ſcanda luſ p̄turbet deſtruit et ſp̄ndat. Nulli ergo zc. n̄e approbatib⁹ p̄fondit decreti declarationis exhortationis et inhibitoryis infringere vel ei au ſu zc. Si quis ec. Datū Rome apud ſcri Petruſ trū. Ann̄ incarnationis dñice. M̄ccccclxxv. quicq; hal. februario. Pontificari n̄o ſed. Nulli ergo oino huius liceat hac paginā n̄e abſolutionis approbatib⁹ et communiois in ſtringere vel ei au ſu temerario traire. Si quis aut̄ ec. Datū Rome apud ſcri Petruſ anno incarnationis dñice. N̄ilemo gr̄atētisimo p̄ primo. Idio octobris. Pontificari n̄o. iiii. **C**onualit̄ Amoenitatis. iiii. p̄cedit miſtro generali ordinis ut posse vintare et corrigere fra tres qui moanzur in libeſquā aliorum.

Dilecto filio mistro gisali ordine fratru
minoz. Salutē t̄ apliça bridi. Qū sicut te acce
pim̄ itinante nōnulli ex fratribus tuorū ordini qui
de superioriō licetia in alioz obsequijs con
morantur excep̄tos se a tua iuridictione cren
tes talia plerūq; ppterant p̄ que detrabili ordi
ni et scandalum inde gisatur: nos tuis supplicia
tionibus inclinati p̄sentium tibi auēte conce
dimus et vniuer̄t os fr̄is qui morantur in ob
sequijs alioz illis difixar̄t exceptis q̄ sunt vel
fuerint ad legatorū apostolice fidelis seruitia de
putari libere valeas visitare: corrigere: amone
re: ac alios eis substituire: put̄ m̄ deum vide
ris expedire. Non obstat̄ ḡbuscūq; Iris seu
indulgētia sedis apostolice per quas id valeat
impediri. L̄ordācētes p̄ centurias ecclēsialitā
appellatione postpositā compescendo. Datum
Lugduni decimo septimo kalendas septemb̄is.
Pontificatus nostrī anno quarto.
Clementis.iiij.inplibet ne quis frater profec

Secunde partis

sus fiat ante annum pbatonis cōpletum. Et determinata q nulli si facta pessile in isto dī dicet exire vel retro apicere exentes dō nemini licet retinere. Et q plati contra tales exentes pnt p censura predere tē. Datū tpe seī frā ante regule p maritatem et in secundo capitulo regule allegatae & confirmatae.